

PROTOKÓŁ Nr IX/2015

Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

odbytej w dniu 14 maja 2015 r.

w sali narad Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie

IX Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 14 maja 2015 r. otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Czerniawski.

Na wstępie powitał Panią Burmistrz Renatę Pietkiewicz-Chmyłkowską, Skarbnika Gminy Lidie Ławrukajtis, pozostałe obecne osoby z Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz panie i panów radnych.

Po tym stwierdził, że na ustawowy skład Rady – 15, w Sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum i podejmowane uchwały przez Radę będą prawomocne.

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski powiedział, że radni otrzymali porządek dzisiejszych obrad wraz z projektem uchwały.

Porządek Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 14 maja 2015 r. przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do cen wody oraz odprowadzonych ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług.
3. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski oświadczył, że punkt 1 porządku obrad został zrealizowany. Po tym przystąpił do realizacji pkt 2 pn. "Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do cen wody oraz odprowadzonych ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług".

Ad 2.

Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski powiedział, że projekt uchwały dotyczy ustalenia dopłat do cen wody oraz odprowadzonych ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług. Przypomniął, że uchwała w tym zakresie została podjęta na sesji w dniu 13 kwietnia br. Była również opiniowana przez komisje problemowe Rady Miejskiej. Po tym zapytał Panią Burmistrz o podanie przyczyny podjęcia na nowo przedmiotowej uchwały.

Burmistrz Renata Pietkiewicz-Chmyłkowska wyjaśniła, że w uchwale podjętej na sesji w dniu 13 kwietnia 2015 r. dotyczącej ustalenia dopłat do cen wody oraz odprowadzonych ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług podano zapisy, które nie powinny tam się znaleźć, bo nie dotyczą tych grup taryfowych. Na zasadzie kopiuj-wklej ujęto zapisy, które dotyczyły poprzedniego roku taryfowego. Dlatego proponuje się uchylić podjętą uchwałę i uchwalić w nowej wersji.

Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie przedmiotowego projektu uchwały.

Głosu nie zabierano.

Wobec powyższego Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski poddał projekt uchwały pod głosowanie:

- za głosowało 14 radnych,
- głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono.

Uchwała Nr IX/95/2015 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie ustalenia dopłat do cen wody oraz odprowadzonych ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 3.

W związku z wyczerpaniem ustalonego porządku obrad, Przewodniczący RM Dariusz Czerniawski zamknął IX Sesję Rady Miejskiej.

Sesja Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie trwała od godz. 13.00 do godz. 13.10.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Anna Łozińska